



1 kg = 9,56 €

**239**

Horalky 5 ks x 50 g



1 l = 2,98 €

**149**

Smotana na varenie 10 % 500 ml



1 kg = 1,78 €

**080**

Acidko biele 450 g - 3,6 %, 1 %



1 kg = 7,92 €

**099**

Pribináček 125 g - vybrané druhy



1 kg = 4,90 €

**049**

Kapucín trvanlivá smotana do kávy porciovaná 10 ks x 10 g



1 kg = 12,50 €

**125**

Francúzska šunka Bertó (cena za 100 g) alebo Francúzska šunka 100 g - 1,85 €, 1 kg = 18,50 €



BEZ LEPKU

1 kg = 10,90 €

**109**

Gavalier so syrom Krásno (cena za 100 g) alebo Gavalier so syrom mini 300 g - 3,89 €, 1 kg = 12,97 € alebo Gavalier so syrom krájaný 76 g - 1,05 €, 1 kg = 13,82 €



**020**

CBA mini roláda 30 g - lieskovooriešková, mliečna



**033**

CBA Premium Betka 27 g - klasik, milk



**033**

CBA Premium Betka chrumkavý nugát 22,5 g



1 l = 16,50 €

**099**

Alpa francovka 60 ml



1 kg = 5,50 €

**055**

CBA hroziienka sušené 100 g



1 kg = 4,72 €

**085**

CBA kokos sušený strúhaný 180 g